

Årsredovisning
för
Kringelgården AB
556769-7353

Räkenskapsåret
2023-05-01 – 2024-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Joel Christenson, Styrelseledamot
2024-10-29

Styrelsen för Kringelgården AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 – 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver sedan verksamhetsstarten 2009 servering, konfektyr och bageriverksamhet i hyrda lokaler i Saltsjöbaden och sedan 2022 även i Midsommarkransen samt konsultverksamhet inom bageri och konditori.

Företaget har sitt säte i Saltsjöbaden.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har påverkats av det pågående kriget i Ukraina och av det ekonomiska läget genom lägre omsättning än vad som har prognostiserats samt ökade råvarukostnader.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	14 475	13 254	13 015	13 717	15 432
Resultat efter finansiella poster	-3	915	40	978	1 087
Soliditet (%)	44	21	24	34	30

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	587 831	488 920	1 176 751
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		488 920	-488 920	0
Extra utdelning		-100 000		-100 000
Årets resultat			-11 807	-11 807
Belopp vid årets utgång	100 000	976 751	-11 807	1 064 944

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	976 751
årets förlust	-11 807
	964 944
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	25 000
i ny räkning överföres	939 944
	964 944

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		14 474 558	13 254 461
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		55 098	19 267
Övriga rörelseintäkter		272 901	2 740 399
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		14 802 557	16 014 127
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-4 047 178	-3 848 030
Övriga externa kostnader		-4 023 405	-4 960 579
Personalkostnader	3	-6 476 005	-5 956 312
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-223 548	-161 077
Summa rörelsekostnader		-14 770 136	-14 925 998
Rörelseresultat		32 421	1 088 129
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 279	4 663
Räntekostnader och liknande resultatposter		-43 696	-177 488
Summa finansiella poster		-35 417	-172 825
Resultat efter finansiella poster		-2 996	915 304
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-227 245
Förändring av överavskrivningar		12 435	-58 703
Summa bokslutsdispositioner		12 435	-285 948
Resultat före skatt		9 439	629 356
Skatter			
Skatt på årets resultat		-21 246	-140 436
Årets resultat		-11 807	488 920

Balansräkning

Not
1

2024-04-30

2023-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	4	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	5	308 217	432 916
Förbättringsutgifter på annans fastighet	6	1 822 359	1 883 622
Summa materiella anläggningstillgångar		2 130 576	2 316 538

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar	7	200 000	200 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		200 000	200 000
Summa anläggningstillgångar		2 330 576	2 516 538

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		203 202	148 104
Summa varulager		203 202	148 104

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		517 908	436 143
Övriga fordringar		7 100	5 401 409
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		497 280	424 163
Summa kortfristiga fordringar		1 022 288	6 261 715

Kassa och bank

Kassa och bank		431 198	0
Summa kassa och bank		431 198	0
Summa omsättningstillgångar		1 656 688	6 409 819

SUMMA TILLGÅNGAR

3 987 264

8 926 357

Balansräkning

Not
1

2024-04-30

2023-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

976 751

587 831

Årets resultat

-11 807

488 920

Summa fritt eget kapital

964 944

1 076 751

Summa eget kapital

1 064 944

1 176 751

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

815 601

815 601

Ackumulerade överavskrivningar

46 268

58 703

Summa obeskattade reserver

861 869

874 304

Kortfristiga skulder

8

Checkräkningskredit

9

0

685 752

Övriga skulder till kreditinstitut

0

3 287 500

Förskott från kunder

23 461

23 542

Leverantörsskulder

771 259

876 632

Skatteskulder

21 772

187 582

Övriga skulder

258 506

525 120

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

985 453

1 289 174

Summa kortfristiga skulder

2 060 451

6 875 302

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 987 264

8 926 357

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget påverkas fortsatt av det pågående kriget i Ukraina och av det ekonomiska läget genom lägre omsättning och ökade råvarukostnader.

Not 3 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	12,2	13,1

Not 4 Byggnader och mark

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	0	3 421 462
Försäljningar/utrangeringar	0	-3 421 462
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-58 334
Försäljningar/utrangeringar	0	65 861
Årets avskrivningar	0	-7 527
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Maskiner och inventarier

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 021 971	633 124
Inköp	0	388 847
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 021 971	1 021 971
Ingående avskrivningar	-589 055	-487 381
Årets avskrivningar	-124 699	-101 674
Utgående ackumulerade avskrivningar	-713 754	-589 055
Utgående redovisat värde	308 217	432 916

Not 6 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	2 096 466	267 673
Inköp	37 586	1 828 793
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 134 052	2 096 466
Ingående avskrivningar	-212 844	-160 968
Årets avskrivningar	-98 849	-51 876
Utgående ackumulerade avskrivningar	-311 693	-212 844
Utgående redovisat värde	1 822 359	1 883 622

Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	200 000	200 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	200 000	200 000
Utgående redovisat värde	200 000	200 000

Not 8 Skulder som avser flera poster

Företagets lån om 0 kronor (3 587 500 kronor) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-04-30	2023-04-30
Långfristiga skulder		
Skulder till kreditinstitut	0	0
Skulder till ägare	0	0
	0	0
Kortfristiga skulder		
Skulder till kreditinstitut	0	3 287 500
Skulder till ägare	0	300 000
	0	3 587 500

Not 9 Checkräkningskredit

	2024-04-30	2023-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	800 000	800 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	685 752
Ställda säkerheter		
Företagsinteckning	800 000	800 000
	800 000	800 000

Saltsjöbaden 2024-10-28

Joel Christenson
Joel Christenson
Ordförande

Fia Christenson
Fia Christenson

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-10-28

Maria Germer
Maria Germer
Auktoriserad revisor
